

Faktura

Faktúra : 0482011378

=Dodávateľ=====		=Odberateľ=====	
Roľnícke družstvo HRON	IČO: 00189219	IČO: 183067	
Slovenská Lupča	IČ-DPH:SK2020451543	IČ-DPH:SK2021222984	
č. 1094	DIČ: 2020451543	DIČ: 2021222984	
97613 Slovenská Lupča		Objednávka :	
Špec.symb.:	Mena : EUR	KS : 0008 Kód dodávky :	
Účet : VUB Banská Bystrica 711-312/0200		Var.symbol: 0482011378	
IBAN: SWIFT:		Zákazka :	

Príjemca :

Koneč.pr.:

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

RÁZUSOVA c. 16

977 01 B R E Z N O

Slovenská republika

Spôsob dopravy :	Dátum dodania tovaru (služby):	20.10.2011
Organizačná jednotka vyskladnenia	Dátum vyhotovenia faktúry :	25.10.2011
	Dátum splatnosti :	08.11.2011
Miesto určenia:	Dodacie a platobné podmienky :	
B R E Z N O	Forma úhrady: Prevodny prikaz	

Názov/kód dodávky	MJ	Jedn.cena	Množstvo	SPOLU
-------------------	----	-----------	----------	-------

Zapísany:Or-Os B. Bystrica

Dr, 64/S

FAKTURUJEME VÁM ZA DODANÝ ŠTRK DĽA PRILOŽ. DĽ Č :

5,15,4,3,7,

Štrk 0 - 4	t	7.47	88	657.36
1		DPH 20 %		131.47
Štrk 4 - 8	t	6.31	154	971.74
3		DPH 20 %		194.35

Konverzný kurz EUR :30.1260 SK
Prepočítaná hodnota 58893.92 SK

Celkom bez DPH : 1629.10
K úhrade s DPH : 1954.92 EUR

Daň z pridanej hodnoty v EUR			
	Sadzba	Základ dane	Daň
	0 %	0.00	0.00
	20 %	1629.10	325.82
	0 %	0.00	

V prípade omeškania úhrady faktúry Vám budeme účtovať za každý deň omeškania 0,05 % z neuhradenej čiastky.

Vystavil : ING.ŠIMKO JÁN

Prevzal :

